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CENSO ELECTORAL. 
PROVINCIA 1)E FALENCIA. Ayuntamiento de Herrera de Vaídecafuia 
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Distrito municipal de Herrera de Valdecañás. 

Sección única. 
( ¡a do las listas electorales para Diputados á Cortes, provinciales y cargos municipales, según resulta del Censo existente en 

la Secretaría de la Diputación Provincial, que se publica en el Boletín en cumplimiento á lo prescrito en el art. 10 de la ley 
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APELLIDOS. NOMBRES. EDAD. 

A. 
Arroyo Antigüedad 
Aguado Carnicero 
Andrés Ruíz 
Arnaiz Martínez 
Aguado González 
Aguado Carnicero 
Arroyo Carrasco 
Arribas Villafruela 
Arnaiz García 
Arribas Villafruela 
Arnaiz García 
Aguado Pereda 
Arias Huelga 
Arroyo Sáez 
Arnaiz Prieto 

B . 
Baños Becerril 
Bravo Varona 
Baranda Castrillejo 
Baranda Delgado 
Baranda Santos 
Bode Pereda 

c . 

Cremaes Francisco 
' Calleja Guijas 
Calleja Martín 
Calleja Guijas 
Cuesta Mínguez 
Carpintero Castrillo 
Cires Heras 
Ceballos Sendino 
Carpintero Castrillo 
Carrillo Diez 
Cascajar Río 
Carrillo Palacín 
Casero Sánchez 
Carrillo Grijalvo 

C h . 

Chimeno Castrillejo 

D . 

Diez y Diez 
Delgado Velasco 
Diez Hilario 
Diez Moreno 
Delgado Prieto 
Diez Castrillo 

E . 

Espiga Barrio 
Estéban Arias 
Escudero García 

F . 

Flores Carpintero 

Prudencio. 
Claudio. 
Inocencio. 
Vicente. 
Eugenio. 
Julián. 
Jenaro. 
Sotero. 
Anastasio. 
Clemente. 
Tomás. 
Emilio. 
Norberto. 
Cipriano. 
Vicente. 

Teodoro. 
Gregorio. 
Agustín. 
Anselmo. 
Leandro. 
Teodoro. 

Francisco. 
Ausencio. 
Marcelino. 
Petronilo. 
Rosendo. 
Bartolomé. 
Mariano. 
Antonino. 
Gregorio. 
Aurelio. 
Eustaquio. 
Onofre. 
Eutilio. 
Lúeas. 

Adrián. 

Policarpo. 
José. 
Julián. 
Gregorio. 
Maximino. 
Nicolás. 

Pedro. 
•Eleuterio. 
José. 

Venancio. 

DOMICILIO. 

CALLE. 

29 
04 
41 
57 
51 
55 
70 
03 
52 
55 
58 
33 
39 
31 
28 

48 
57 
57 
50 
44 
34 

20 
44 
74 
37 
30 
44 
02 
38 
38 
50 
44 
49 
29 
25 

49 
57 
49 
53 
33 
20 

46 
38 
37 

43 

Núm.n 
PROFESION. 

Si es rt ti ó 
«loglblu 

I pura 
I cargo» 
Concejiles 

Cantarranas. 
Idem. 
Alta. 
Huertos. 
Barrionuevo. 
Prietos. 
Alta. 
Idem. 
Idem. 
Prietos. 
Extramuros. 
Vallejo. 
Alta.' 
Cantarranas. 
Huertos. 

Vallejo. 
Huertos. 
Cantarranas. 
Huertos. 
Barrionuevo. 
Plaza. 

Extramuros. 
Huertos. 
Idem. 
Idem. 
Barrionuevo. 
Prietos. 
Idem. 
Alta. 
Idem. 
Fábrica. 
Alta. 
Prietos. 
Barrionuevo. 
Extramuros. 

58 Cantarranas. 

Vallejo. 
Huertos. 
Alta. 
Extramuros. 
Huertos. 
Paloma. 

Alta. 
Prietos. 
Fábrica. 
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Plaza. 

Jornalero. 
Idem. 
P a s t o r . 
Jornalero. 
Hortelano. 
Jornalero. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Jornalero. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Labrador. 
Bracero. 

Dependiente. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Jornalero. 
Idem. 
Eclesiástico. 
Jornalero. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Al bañil. 
Jornalero. 
Idem. 

Labrador. 

Zapatero. 
Labrador. 
Pastor. 
Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 

Jornalero. 
Herrero. 
Administrador. 
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Si. 
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188 47 
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265 60 
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45 54 
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61 64 
62 65 
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206 72 
244 73 
245 74 
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232 89 
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100 93 
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103 95 
192 96 
193 97 
104 98 
105 99 
106 100 
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108 102 
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111 104 
117 105 
203 106 
216 107 
227 108 
233 109 
234 110 
240 111 
248 112 
249 113 
265 114 
256 115 
271 116 

218 117 1 

Flores Carpintero 
Flores Carpintero 
Frías Urbnneja 

O. 
Galindo Macho 
Galindo Villaverde 
Gutiérrez Macho 
Gil Prieto 
Gutiérrez Macho 
García Antigüedad 
González Iglesias 
García Rebollo 
García Antigüedad 
González Aguado 
González Flores 
García García 
García García 
González Iglesias 
Gómez Gutiérrez 
García Zamora 
González Aguado 
Gutiérrez Camarero 
González Iglesias 
González Gutiérrez 
Gutiérrez Macho 
Garzón Villaverde 
García Gutiérrez 
Gutiérrez Herrejón 
García, Pereda 
Gutiérrez Pérez 
Gutiérrez Tamayo 
Gutiérrez Pérez 

H . 

Herrero Prieto 
Hernando de la Peña 
Herrero Prieto 
Herrera Martínez 

I . 

Ibáñez Gutiérrez 

L . 

López Núíiez 
López Núñez 
López Diez 
López Ntíñez 
Lezcano Herrero 
López Arnaiz 

M . 

Macho Galindo 
Montes Muñoz 
Monge Mata 
Macho García 
Mozo Molinero 
Macho Santos 
Macho Arnaiz 
Molinero Palacios 
Mínguez López 
Merino Guijas 
Montoya García 
Merino Gutiérrez 
Martín Gago 
Macho Diez 
Maestro Merino 
Macho Ayala 
Macho Arnaiz 
Marín Rebollo 
Macho Diez 
Mena Martín 
Macho Diez 
Marín Rebollo 
Macho Herrero 
Macho Galindo 
Macho Pérez 
Macho Diez 
Manrique Castro 
Macho Hermoso 

N . 

Navas Gallardo 

Dionisio. 
Pablo. 
Luís. 

Leoncio. 
Mariano. 
Ursino. 
Inocenoio. 
Fortunato. 
Antonino. 
Mauro. 
Ignacio. 
Loreuzó. 
Leto. 
Ruperto. 
Donato. 
Gabriel. 
Victor. 
Mariano. 
Lucio. 
Miguel. 
Vicente. 
Domiciano. 
Manuel. 
Juan. 
Leonardo. 
José. 
Nicolás. 
Secundino. 
Patrocinio. 
Graciano. 
Luciano. 

Teótimo. 
Isidoro. 
Lucidio. 
Hilario. 

Tomás. 

Félix. 
Eladio. 
Prudencio. 
Elias. 
Teótimo. 
Eustaquio. 

31. 
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43 
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45 
39 
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45 
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41 
45 
40 
63 
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48 
38 
37 
29 
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25 

55 
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39 
49 

I Tuertos. 
Plaza. 
Huertos. 

Prietos. 
I tuertos. 
Plaza. 
Prietos. 
Huertos. 
Idem. 
Arrabal. 
Idem. 
Muertos. 
Campillo. 
Paloma. 
Prietos. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Paloma. 
Alta. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Prietos. 
Plaza. 
Alta. 
Cantarranas. 
Barrionuevo. 
Extramuros. 

Plaza. 
Idem. 
Barrionuevo. 
Prietos. 

66 

51 
56 
40 
47 
35 
25 

Prietos. 

Vallejo. 
Arrabal. 
Cantarranas. 
Alta. 
Huertos. 
Barrionuevo 

Leovigildo. 30 Prietos. 
Feliciano. 43 Barrionuevo. 
Nicolás. 71 Huertos. 
Nicanor. 43 Idem. 
Máximo. 49 Idem. 
Antonino. 65 Idem. 
Bruno. 48 Arrabal. 
Alejandro. 36 Alta. 
Blas. 37 Idem. 
Lucrecio. 43 Barrionuevo. 
Tomás. 87 Idem. 
Nicanor. 57 Prietos. 
Mariano. 77 Idem. 
Basilio. 57 Idem. 
Lázaro. 49 Huertos. 
Florentino. 42 Paloma. 
Ramón. 55 Alta. 
Francisco. 46 Tdern. 
Feliciano. 33 Huertos. 
Antonio. 41 Vallejo. 
José. 30 Prietos. 
Anastasio. 41 Extramuros. 
Cipriano. 29 Huertos. 
Alejandro. 29 Barrionuevo. 
Narciso. 30 Idem. 
Santiago. 27 Idem. 
Nicanor. 32 Vallejo. 
Constantino. 26 Barrionuevo. 

Porfirio. 33 Cantarranas. 

PROFESION. 
81 o» ií nó 
elegible 

pura 
cargos 

Concejiles 

Jornalero. 
Idem. 
Pastor. 

Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Idem. 
Idem. 
Veterinario. 
Jornalero. 
Idem, 
Idem. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Labrador. 
Médico. 
Jornalero. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Médico. 
Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 

Jornalero. 

Jornalero. 
Idem. 
Labrador. 
Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 

Jornalero. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Labrador. 
Jornalero. 
Labrador. 
Médico. 
Labrador. 
Pastor. 
Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Hortelano. 
Jornalero. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Labrador. 

Sastre. 

¿ S A B E 
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Si. Si . 
id. id. 
No. N o . 
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No. N o . 
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id. id. 
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Si . S i . 
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122 
257 

, 118 
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0 . 

Orozoo Prieto 
Olmo Montero 

P 

Timoteo. 
Ignacio. 

40 
28 

Alta. 
Plaza. 

Labrador. 
Sirviente. • 

Si. 
id. 

Si. 
id. 

207 
123 
124 
125 
127 
132 
134 
130 
137 
138 
139 
195 
143 
144 
147 
148 
149 
151 
204 
228 
235 
250 
258 
272 
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121 
122 
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124 

! 125 
i 126 

127 
128 
129 
130 
131 
132 
133 
134 
185 
130 
137 
138 
139 
140 
141 
142 
143 

Prieto Tamayo 
Prieto Pérez 
l'rieto Delgado 
Prieto Tamayo 
Prieto Guijas 
Pérez Santamaría 
Pereda Román 
Prádanos Mijangos 
Pérez Prieto 
Prieto Herrera 
Prieto Herrera 
Pérez Herrero 
Prieto Serna 
Prieto Guijas 
Prádanos Mijangos 
Pérez Ruíz 
Pérez Ruíz 
Prieto Rodríguez 
Pastor Ibáñez 
Prieto Tamayo 
Pedro Campo 
Pérez Sánchez 
Pesadas Baranda 
Prieto Prieto 

R . 

Romero Prieto 
Rodríguez González 
Rodríguez Alcalde 
Romero Gutiérrez 
Rodríguez Rodríguez 
Romero Prieto 
Rodríguez Arribas 

s . 

Serna Iglesias 
Sendino Delgado 
Sendino Pérez 
Soto OastriJlejo 
Sendino Villa 
Serrano Santos 
Sebastián García 
Sáez de la Torre 
Serna Miguel 
Serrano Tobalina 
Sendino Galindo 

V . 

Villafaena Castaño 
Val Martínez 
Villoriego Macho 
Villaverde Castrillejo 
Villaverde Mata 
Villoriego Gutiérrez 
Val Liras 
Viñé Guijas 
Val Berro 
Valdivieso Mencerreyes 
Villafruela Santos 
Villafaena Castaño 
Villaverde Castrillejo 
Villaverde Castrillejo 

Faustino. 
Hermilo. 
Dionisio. 
Próspero. 
Abundio. 
Patricio. 
Remigio. 
Agliberto. 
Mariano. 
Cecilio. 
Domingo. 
Severiano. 
Dámaso. 
Vicente. 
Antimo. 
Anastasio. 
Francisco. 
Cecilio. 
Matías. 
Julio. 
Isidro. 
Claudio. 
J ulio. 
Bernardo. 

26 
67 
51 
39 
44 
58 
77 
46 
56 
51 
66 
45 
48 
50 
37 
57 
47 
42 
44 
31 
30 
43 
27 
25 

Huertos. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Prietos. 
Huertos. 
Cantarranas. 
Plaza. 
Arrabal. 
Barrionuevo. 
Idem. 
Alta. 
Cantarranas. 
Prietos. 
Plaza. 
Alta. 
Idem. 
Idem. 
Barrionuevo. 
Huertos. 
Prietos. 
Extramuros. 
Huertos. 
Paloma. 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Jornalero. 
Labrador. 
Carretero. 
Zapatero. 
Labrador. 
Idem. 
Jornalero. 
Labrador. 
Idem. 
Carretero. 
Jornalero. 
Idem. 
Labrador. 
Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Jefe de Estación. 
Jornalero. 
Labrador. 
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id. 
id. 
id. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 
Si. 
id. • 
id. 
id. 
id. 
id, 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

219 
152 
153 
155 
229 
236 
259 

144 
145 
140 
147 
148 
149 
150 

Prieto Tamayo 
Prieto Pérez 
l'rieto Delgado 
Prieto Tamayo 
Prieto Guijas 
Pérez Santamaría 
Pereda Román 
Prádanos Mijangos 
Pérez Prieto 
Prieto Herrera 
Prieto Herrera 
Pérez Herrero 
Prieto Serna 
Prieto Guijas 
Prádanos Mijangos 
Pérez Ruíz 
Pérez Ruíz 
Prieto Rodríguez 
Pastor Ibáñez 
Prieto Tamayo 
Pedro Campo 
Pérez Sánchez 
Pesadas Baranda 
Prieto Prieto 

R . 

Romero Prieto 
Rodríguez González 
Rodríguez Alcalde 
Romero Gutiérrez 
Rodríguez Rodríguez 
Romero Prieto 
Rodríguez Arribas 

s . 

Serna Iglesias 
Sendino Delgado 
Sendino Pérez 
Soto OastriJlejo 
Sendino Villa 
Serrano Santos 
Sebastián García 
Sáez de la Torre 
Serna Miguel 
Serrano Tobalina 
Sendino Galindo 

V . 

Villafaena Castaño 
Val Martínez 
Villoriego Macho 
Villaverde Castrillejo 
Villaverde Mata 
Villoriego Gutiérrez 
Val Liras 
Viñé Guijas 
Val Berro 
Valdivieso Mencerreyes 
Villafruela Santos 
Villafaena Castaño 
Villaverde Castrillejo 
Villaverde Castrillejo 

Silvano. 
Atanasio. 
Agustín. 
Máximo. 
Anselmo. 
Albinio. 
Justo. 

33 
45 
G3 
57 
36 
30 
27 

Paloma. 
Campillo. 
Ifuertos. 
Paloma. 
Alta. 
Huertos. 
Barrionuevo. 

Labrador. 
Cortador. 
Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Labrador. 
Pastor. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 

158 
159 
100 
101 
103 
104 
165 
230 
252 
2<V0 
201 

151 
152 
153 
154 
155 
150 
157 
158 
159 
160 
161 

Prieto Tamayo 
Prieto Pérez 
l'rieto Delgado 
Prieto Tamayo 
Prieto Guijas 
Pérez Santamaría 
Pereda Román 
Prádanos Mijangos 
Pérez Prieto 
Prieto Herrera 
Prieto Herrera 
Pérez Herrero 
Prieto Serna 
Prieto Guijas 
Prádanos Mijangos 
Pérez Ruíz 
Pérez Ruíz 
Prieto Rodríguez 
Pastor Ibáñez 
Prieto Tamayo 
Pedro Campo 
Pérez Sánchez 
Pesadas Baranda 
Prieto Prieto 

R . 

Romero Prieto 
Rodríguez González 
Rodríguez Alcalde 
Romero Gutiérrez 
Rodríguez Rodríguez 
Romero Prieto 
Rodríguez Arribas 

s . 

Serna Iglesias 
Sendino Delgado 
Sendino Pérez 
Soto OastriJlejo 
Sendino Villa 
Serrano Santos 
Sebastián García 
Sáez de la Torre 
Serna Miguel 
Serrano Tobalina 
Sendino Galindo 

V . 

Villafaena Castaño 
Val Martínez 
Villoriego Macho 
Villaverde Castrillejo 
Villaverde Mata 
Villoriego Gutiérrez 
Val Liras 
Viñé Guijas 
Val Berro 
Valdivieso Mencerreyes 
Villafruela Santos 
Villafaena Castaño 
Villaverde Castrillejo 
Villaverde Castrillejo 

Matías. 
Casimiro. 
Simeón. 
José. 
Francisco. 
Miguel. 
Juan. 
Sabino. 
Francisco. 
Abelardo. 
Constantino. 

48 
38 
50 
50 
60 
71 
40 
32 
54 
27 
27 

Huertos. 
Cantarranas. 
Idem. 
Paloma. 
Alta. 
Idem. 
Idem. 
Fábrica. 
Extramuros. 
Alta. 
Prietos. 

Pastor. 
Jornalero. 
Idem. 
Labrador. 
Jornalero. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Labrador. 
Jornalero. 

No. 
id. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
No. 
Si. 
No. 
Si. 
id. 

No. 
id. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
No. 
Si. 
No. 
Si. 
id. 

107 
169 
170 
171 
172 
173 
175 
170 
179 
180 
198 
ÜOO 
237 
253 

162 
163 
104 
165 
166 
167 
168 
169 
170 
171 
172 
173 
174 
175 

Prieto Tamayo 
Prieto Pérez 
l'rieto Delgado 
Prieto Tamayo 
Prieto Guijas 
Pérez Santamaría 
Pereda Román 
Prádanos Mijangos 
Pérez Prieto 
Prieto Herrera 
Prieto Herrera 
Pérez Herrero 
Prieto Serna 
Prieto Guijas 
Prádanos Mijangos 
Pérez Ruíz 
Pérez Ruíz 
Prieto Rodríguez 
Pastor Ibáñez 
Prieto Tamayo 
Pedro Campo 
Pérez Sánchez 
Pesadas Baranda 
Prieto Prieto 

R . 

Romero Prieto 
Rodríguez González 
Rodríguez Alcalde 
Romero Gutiérrez 
Rodríguez Rodríguez 
Romero Prieto 
Rodríguez Arribas 

s . 

Serna Iglesias 
Sendino Delgado 
Sendino Pérez 
Soto OastriJlejo 
Sendino Villa 
Serrano Santos 
Sebastián García 
Sáez de la Torre 
Serna Miguel 
Serrano Tobalina 
Sendino Galindo 

V . 

Villafaena Castaño 
Val Martínez 
Villoriego Macho 
Villaverde Castrillejo 
Villaverde Mata 
Villoriego Gutiérrez 
Val Liras 
Viñé Guijas 
Val Berro 
Valdivieso Mencerreyes 
Villafruela Santos 
Villafaena Castaño 
Villaverde Castrillejo 
Villaverde Castrillejo 

Adolfo. 
Wenceslao. 
Buenaventura. 
Simón. 
Francisco. 
Tomás. 
Félix. 
Félix. 
Anastasio. 
Félix. 
Angel. 
Tomás. 
Gabriel. 
Andrés. 

37 
54 
49 
39 
64 
78 
76 
06 
44 
45 
35 
36 
30 
28 

Plaza. 
Huertos. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Prietos. 
Paloma. 
Cantarranas. 
Alta. 
Idem. 
Huertos. 
Idem. 
Idem. 

Zapatero. 
Labrador. 
Idem. 
Jornalero. 
Idem. 
Idem. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Jornalero. 
Idem. 
Zapatero. 
Jornalero. 
Idem. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
No. 
id. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 
Si. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
No. 
id. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 
Si. 

Falencia 8 de Julio de 1902. 
EL PRESIDENTE DE LA DIPUTACIÓN, 

S 
EL SECRETARIO, 

<Q. / 

Imprenta de la Cana de Expósitos y Hospicio provincial. 


